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Dom jednorodzinny w Torrevieja - Rynek pierwotny
TORREVIEJA 890.000€ ID # N8001

362m2 4 5 855m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Solarium • Piwnica • Grill

• Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

RYNEK PIERWOTNY WILLE W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ W LOS BALCONES, TORREVIEJA

Rynek Pierwotny osiedle 2 luksusowych willi w zabudowie bliźniaczej z 4 sypialniami i 5 łazienkami z najnowszymi innowacjami i
luksusowymi wykończeniami, położone w Los Balcones, Torrevieja.

Te 2 luksusowe wille zbudowane są na działce o powierzchni 1,675 m2, a każda z nich posiada prywatny basen o powierzchni około
50 m2.

Spektakularne wille o powierzchni ponad 350 m2 są rozmieszczone na 2 piętrach i piwnicy o powierzchni około 125 m2, z pralnią i
wyposażoną łazienką oraz "możliwością" zainstalowania strefy rozrywki z barem, bilardem i częścią wypoczynkową z ekranem
kinowym, a także innym niezależnym obszarem z siłownią, sauną i jacuzzi.

Rozkład parteru składa się z holu wejściowego z frontowymi schodami, dużej włoskiej kuchni po lewej stronie, dwuosobowej
sypialni z wbudowaną szafą i w pełni wyłożonej kafelkami łazienki dla gości.
łazienka. Po prawej stronie znajduje się dostęp do spektakularnego salonu i jadalni o powierzchni 60 m2 o podwójnej wysokości z
częścią barową i frontowym dostępem do dużego tarasu, który łączy się z ogrodem, basenem i tarasem do grillowania.
Na piętrze znajdują się 2 dwuosobowe sypialnie z wbudowanymi szafami i łazienką w każdej z nich oraz imponująca główna
sypialnia z dużą garderobą i łazienką z podwójną umywalką oraz dużym tarasem z widokiem na słone jezioro i Morze Śródziemne.

Los Balcones znajduje się  na obrzeżach Torrevieja  ze wszystkimi  dostępnymi usługami,  zaledwie 5 minut  od Playa de Los
Náufragos, supermarketów, szkoły i centrum handlowego La Zenia Boulevard oraz minutę od szpitala uniwersyteckiego Torrevieja.

Ponadto w pobliżu znajdują się 4 pola golfowe, w tym wielokrotnie nagradzany Las Colinas Golf & Country Club.

Kompleks znajduje się 40 minut od lotniska w Alicante i 1 godzinę od lotniska Murcja-Corvera.

Okolica

Torrevieja, Costa Blanca Południe , Alicante
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